
COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2020

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA =TR-CS

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI

(R)

RESIDUI ATTIVI AL
01/01/2020

(RS)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI
DA

RIPORTARE (TR=EP+EC)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - RR + R)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

CASSA (CS)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE CP 434.199,82

CP 26.603,44

TITOLO DENOMINAZIONE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 226.264,33

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

282.313,93 132.918,60

795.984,47

928.903,071.468.597,19

864.510,00

311.850,80

163.209,24

148.641,56

959.193,71

-539.694,12

-753,77

94.683,71

1Titolo: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

17.106,76 2.452,36

212.601,17

215.053,53223.090,11

213.600,60

15.654,40

1.000,00

14.654,40

213.601,17

-8.036,58

0,00

0,57

2Titolo: Trasferimenti correnti

52.645,10 19.649,63

61.807,97

81.457,60154.351,61

99.900,00

61.555,42

28.609,23

32.946,19

90.417,20

-72.894,01

-49,28

-9.482,80

3Titolo: Entrate extratributarie

0,00 0,00

137.082,16

137.082,16146.267,66

126.140,00

26.736,64

26.736,64

0,00

163.818,80

-9.185,50

0,00

37.678,80

4Titolo: Entrate in conto capitale

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6Titolo: Accensione di prestiti

04/03/2021 Pagina 1 di 2



COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2020

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA =TR-CS

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI

(R)

RESIDUI ATTIVI AL
01/01/2020

(RS)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI
DA

RIPORTARE (TR=EP+EC)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - RR + R)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

CASSA (CS)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TITOLO DENOMINAZIONE

0,00 0,00

0,00

0,00320.250,00

320.250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-320.250,00

0,00

-320.250,00

7Titolo: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

1.790,61 1.790,61

149.725,18

151.515,79289.127,81

275.600,00

5.790,07

5.790,07

0,00

155.515,25

-137.612,02

0,00

-120.084,75

9Titolo: Entrate per conto di terzi e partite di giro

353.856,40 156.811,20

1.357.200,95

1.514.012,152.601.684,38

1.900.000,60

421.587,33

225.345,18

196.242,15

1.582.546,13

-1.087.672,23

-803,05

-317.454,47
TOTALE TITOLI

353.856,40 156.811,20

1.357.200,95

1.514.012,152.601.684,38

2.587.068,19

421.587,33

225.345,18

196.242,15

1.582.546,13

-1.087.672,23

-803,05

-317.454,47
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
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