

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2020

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 01/01/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - RR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP 26.603,44				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP 434.199,82				
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP 226.264,33				
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP 0,00				
Titolo: 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	282.313,93	132.918,60	-753,77		148.641,56
		864.510,00	795.984,47	959.193,71	94.683,71	163.209,24
		1.468.597,19	928.903,07	-539.694,12		311.850,80
Titolo: 2	Trasferimenti correnti	17.106,76	2.452,36	0,00		14.654,40
		213.600,60	212.601,17	213.601,17	0,57	1.000,00
		223.090,11	215.053,53	-8.036,58		15.654,40
Titolo: 3	Entrate extratributarie	52.645,10	19.649,63	-49,28		32.946,19
		99.900,00	61.807,97	90.417,20	-9.482,80	28.609,23
		154.351,61	81.457,60	-72.894,01		61.555,42
Titolo: 4	Entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00		0,00
		126.140,00	137.082,16	163.818,80	37.678,80	26.736,64
		146.267,66	137.082,16	-9.185,50		26.736,64
Titolo: 6	Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00		0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2020

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 01/01/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - RR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
Titolo: 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00 320.250,00 320.250,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 -320.250,00	0,00 -320.250,00 0,00	0,00 0,00 0,00
Titolo: 9	Entrate per conto di terzi e partite di giro	1.790,61 275.600,00 289.127,81	1.790,61 149.725,18 151.515,79	0,00 155.515,25 -137.612,02	0,00 -120.084,75 5.790,07	0,00 5.790,07 5.790,07
	TOTALE TITOLI	353.856,40 1.900.000,60 2.601.684,38	156.811,20 1.357.200,95 1.514.012,15	-803,05 1.582.546,13 -1.087.672,23	-317.454,47 225.345,18 421.587,33	196.242,15 225.345,18 421.587,33
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	353.856,40 2.587.068,19 2.601.684,38	156.811,20 1.357.200,95 1.514.012,15	-803,05 1.582.546,13 -1.087.672,23	-317.454,47 225.345,18 421.587,33	196.242,15 225.345,18 421.587,33